μικροϋλικά και εξοπλισμό επί τόπου, συνυπολογιζόμενης της κάλυψης των αναγκών πρόσβασης στο

μέτωπο εργασιών δηλ ικριώματα, κλπ σε οποιαδήποτε θέση στο κτήριο.

Τιμή ανά τετραγωνικό μέτρο (m2) επιφάνειας οριοθετημένης από το περίγραμμα της κάσας - πλαισίου

θύρας

Ευρώ (Αριθμητικά) : 175,00

(Ολογράφως) : εκατόν εβδομήντα πέντε

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ Ν\ΦΙΛ.ΑΘΛ.7.1 Χρωματισμοί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος  με  χρήση χρωμάτων, ακρυλικής
ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.

A.T. : 25

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 7785.1

Χρωματισμοί εξωτερικών και εσωτερικών επιφανειών  σκυροδέματος ή  επιχρίσματος,

[...]

αποξηλώσεις, προμήθεια  όλων των υλικών, εξαρτημάτων συνδέσεων, μικροϋλικών,

εργαλεία, μηχανήματα, ικριώματα, τοποθέτηση των εγκεκριμένων ειδών και αποκαταστάσεις

(τελειώματα) στις περιοχές αποξήλωσης, παραδοτέων έτοιμων προς χρήση.

Τιμή ενός Τεμαχίου (τεμ.)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 165,00

(Ολογράφως) : εκατόν εξήντα πέντε

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8141.2.2 Αποξήλωση υφιστάμενου αναμικτήρα (μπαταρία) νιπτήρα και τοποθέτηση νέου

A.T. : 33

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 13

Αποξήλωση υφιστάμενου αναμικτήρα (μπαταρία) μετά των εξαρτημάτων του και συσσώρευση των

προϊόντων αποξήλωσης σε καθορισμένο σημείο εντός του έργου και στη συνέχεια φόρτωση - μεταφορά

[...]

ανύψωση με μηχανικά μέσα της νέας αντλίας και η  τοποθέτηση της με οποιαδήποτε μετατροπή

απαιτηθεί στο υδραυλικό και ηλεκτρικό κύκλωμα.

Απαιτείται η προσκόμιση προς την επίβλεψη, εγγύησης καλής λειτουργίας δύο ετών, για το

προμηθευόμενο υλικό και την εργασία εγκατάστασης.

Τιμή κατά αποκοπή (κ.α.)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 55.000,00

(Ολογράφως) : πενήντα πέντε χιλιάδες

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8537.31.1 Επισκευή και συντήρηση Κεντρικής Κλιματιστικής Μονάδας (KKM) προσαγόμενου αέρα
ψύξης και θέρμανσης. (Κλειστό γυμναστήριο Εργάνη)

A.T. : 37

Κωδικός αναθεώρησης: ΗΛΜ 37

Επισκευή και συντήρηση Κεντρικής Κλιματιστικής Μονάδας (KKM) προσαγόμενου αέρα ψύξης και

[...]

μεταφορικού μέσου απαιτηθεί, με  πλήρη  ευθύνη  του  αναδόχου  σε  μέρος  που  θα του

υποδείξει  η  υπηρεσία.

Απαιτείται η προσκόμιση προς την επίβλεψη, εγγύησης καλής λειτουργίας δύο ετών, για το

προμηθευόμενο υλικό.

Τιμή κατά Αποκοπή  (κ.α.)

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.500,00

(Ολογράφως) : χίλια πεντακόσια

Άρθρο : ΑΤΗΕ Ν\8557.31.2 Συντήρηση και επισκευή της Κεντρικής Κλιματιστικής Μονάδας (KKM) προσαγόμενου
αέρα ψύξης - θέρμανσης και των δύο (2) αντλιών θερμότητας αέρα-νερού 120kW+120kW,
τύπου WESPER RTCH120 R410A. (Κλειστό γυμναστήριο Καρέα)

A.T. :